СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от  15 ноября 2017 года №02

	О принятии решения «О внесении изменений в Решение от 10.11.2009 № 04 «Об установлении и введении в действие на территории  сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога»

     Руководствуясь  статьи 391 Налогового Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение от 10.11.2009 № 04 «Об установлении и введении в действие на территории  сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога».
2. Направить принятое Решение «О внесении изменений в Решение от 10.11.2009 № 04 «Об установлении и введении в действие на территории  сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога» главе сельского поселения «село Хайрюзово», для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Хайрюзово»				          В.В.Волкова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  15 ноября 2017 года №02

О внесении изменений в Решение от 10.11.2009 № 04 «Об установлении и введении в действие на территории  сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога»

Принято Решением Совета депутатов
 сельского поселения «село Хайрюзово» от 15.11.2017 №01

1. Внести в Решение от 10.11.2009 № 04 «Об установлении и введении в действие на территории  сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога» следующие изменения:
- в пункте 10 слова «по месту нахождения земельного участка» заменить словами «по своему выбору».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении 1 месяца после дня его официального обнародования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава сельского поселения
«село Хайрюзово»							Г.А. Зюбяирова